
flydubai
c/o Airline & Tourism center GmbH
Lavaterstrasse 66
8002 Zurich
Kontakt: Gajan Canagasaby
Telefon: 044 286 99 04
E-Mail: gajan.canagasaby@flydubai.com

Fremdenverkehrsamt Tunesien
Opernring 1 / R / 508
1010 Wien
Österreich
Kontakt: Sofian Taieb
Telefon: +43 (1) 585 34 80
E-Mail: office@tunesieninfo.at
www.discovertunisia.com

Hilton Dubai Palm Jumeirah Hotel,  
Br of Golden Sands Hotel Co LLC 
Palm West Beach, The Palm Jumeirah 
P.O. BOX 31200 Dubai 
Kontakt: Anikó Joó 
Telefon: +971 4 230 0000 
E-Mail: dxbpj.info@hilton.com 
www.hilton.com/en/hotels/dxbpjhi-hilton-dubai-
palm-jumeirah

Hotelplan / travelhouse 
Sägereistrasse 20
8152 Glattbrugg, Schweiz
Kontakt: Tim Schärer & Martina Gäumann
Telefon: +41 58 569 96 16
E-Mail: longhaul@hotelplan.ch
www.hotelplan.ch
Kontakt: Lucian Sweet
Telefon: +41 58 569 95 35
E-Mail: arabia@travelhouse.ch
www.travelhouse.ch

Jumeirah Muscat Bay 
Saraya Bandar Jissah 
P.O. Box 605 Postal code 115 
Qantab, Muscat 
Sultanate of Oman 
Kontakt: Waleed Al Sinawi 
Telefon: +968 7222 72 45 
E-Mail: waleed.alsinawi@jumeirah.com 
www.jumeirah.com

Kempinski Hotel Muscat 
P.O. Box 57 
Postal Code 138, Muscat 
Sultanate of Oman 
Kontakt: Adil Aitlahri 
Telefon: +968 9295 40 98 
E-Mail: adil.aitlahri@kempinski.com  
www.kempinski.com/muscat

Kuoni Reisen 
DERTOUR Suisse AG 
Herostrasse 12 
8048 Zürich 
Kontakt: Sarah Wettstein 
Telefon: +41 44 277 41 04 
E-Mail: sarah.wettstein@kuoni-reisen.ch 
www.kuoni.ch

Let’s go Tours 
Vorstadt 33 
8201 Schaffhausen 
Schweiz 
Kontakt: Manuela Modena (Morocco) / Marcel Grey (Arabia) 
Telefon: +41 52 624 10 77 
E-Mail: tours@letsgo.ch 
www.letsgo.ch

Moroccan National Tourist Office 
Seefeldstrasse 69 
8008 Zürich 
Kontakt: Karim Harouchi 
E-Mail: karim.harouchi@onmt.org.ma 
www.visitmorocco.com

NH Collection Dubai The Palm 
PO Box 567075, Palm Jumeirah 
Dubai, UAE 
Kontakt: Jai Dayal 
Telefon: +971565023531 
E-Mail: jdayal@nhcollection.com 
world.nh-hotels.com/en/nh-collection-dubai-the-palm

OMAN AIR S.A.O.C. Al-Seeb 
Riedmattstrsasse 9
8153 Rümlang
Telefon: +41 44 874 85 65
E-Mail: networksupport@omanair.com
www.omanair.com

Qatar Airways
Zeil 65
D-60313 Frankfurt
Telefon: +41 31 537 23 21
E-Mail: tradesupportceu@eu.qatarairways.com

Take it Travel AG 
Luzernerstrasse 11 
6343 Rotkreuz 
Kontakt: Stephan Stalder 
Telefon: 041 455 40 20 
E-Mail: info@takeit.ch 
www.takeit.ch

TUI Suisse Ltd 
Friesenbergstrasse 75 
8036 Zürich 
Schweiz 
Kontakt: Sales Support & Operations 
Telefon: +41 44 455 44 13 
E-Mail: sales@tui.ch 
www.tui.ch/de

Visit Qatar 
P.O. Box 24624 
Doha, Qatar 
Telefon: +49 069 17537100  
E-Mail: germany@visitqatar.qa

Aussteller
Alle Kontakte auf einen Blick

Aussteller A – Z

Agentur DiaMonde 
Bubenhaldenstr. 53 
D-70469 Stuttgart 
Kontakt: Peter Zwickl 
E-Mail: peter@diamonde.de 
Telefon: +43 664 233 66 56 
Kontakt: Petra Göhrig 
E-Mail: petra@diamonde.de 
Telefon: +49 160 96211584 
https://diamonde.de/

Amin Travel GmbH 
Binzstrasse 15 
8045 Zürich 
Schweiz 
Kontakt: Reto Amin 
Telefon: +41 44 492 42 66 
E-Mail: info@amin-travel.ch 
www.amin-travel.ch

ANANTARA DUBAI THE PALM /  
ANANTARA WORLD ISLANDS DUBAI /  
ANANTARA SANTORINI ABU DHABI 
P.O. Box 71607, East Crescent,  
Palm Jumeirah 
Dubai, UAE 
Kontakt: Manish Singh 
Telefon: +971562267373 
E-Mail: msingh@anantara.com 
www.anantara.com

Department of Culture and Tourism Abu Dhabi 
Bavariaring 38 
80336 München 
Kontakt: Ann-Katrin Baade 
Telefon: +49 1511 6543964 
E-Mail: abaade@dctabudhabi.ae 
www.visitabudhabi.ae

Dubai Economy and Tourism 
Brüsseler Strasse 1-3 
60327 Frankfurt 
Deutschland 
Kontakt: Uwe Schwaderer 
Telefon: +49 6971 000 20 
www.visitdubai.com

Dukes The Palm – Royal Hideaway Hotel 
Palm Jumeirah 
P.O. Box 120015 
Dubai, United Arab Emirates 
Kontakt: Amer Khoury 
E-Mail: dukesthepalm.dsm@royalhideaway.com 
www.royalhideaway.com 

EGYPTAIR 
Parc du château-Banquet 26
1202 Geneva
Kontakt: Maha Ibrahim (GVA)/Hisham Elsamra (ZRH)
Telefon: +41 22 731 71 51
E-Mail: gvaoff@egyptair.ch
www.egyptair.com

Emaar Hospitality Group 
(Address Hotels & Resorts, Vida Hotels & Resorts, 
Rove Hotels, Armani Hotels & Resorts)
Building 3, Level 2, Emaar Square
P.O. Box 9440, Downtown Dubai, UAE
Kontakt: Patricia de Mayer
Telefon: +49 173 306 48 59
E-Mail: pdemayer@globaleliteassociates.com
www.armanihotels.com I www.addresshotels.com I 
www.vidahotels.com I www.rovehotels.com

Emirates Airline 
Sägereistrasse 29 
8109 Glattbrugg 
Kontakt: Mona Kramer | Andrea Majewski Marti 
Telefon: 0844 111 333 
E-Mail: ekswitz@emirates.com 
www.emirates.ch

ETIHAD AIRWAYS 
Terminalstrasse, Check-in 2
Hochbau 10, Raum 2-327 
8058 Zürich 
Kontakt: Antonio Panariello 
Telefon: +41 79 846 86 02 
E-Mail: apanariello@etihad.ae 
www.etihad.com

Expedia TAAP 
c/o Discover the World GmbH 
Auf der Mauer 21 
8800 Thalwil 
Schweiz 
Kontakt: Pascale Behnsen / Christine Oberli 
Telefon: +41 44 511 20 03 
E-Mail: expediataap@discoverzrh.ch 
www.expediataap.ch

Experience Oman 
c/o MMGY Lieb
Bavariaring 38 
D-80336 München 
Kontakt: Isabella Greiderer 
Telefon: +49 175 551 19 76 
E-Mail: igreiderer@lieb-management.de 
https://experienceoman.om/de/


